
bangsbo ejendomme ApS

CVR-nr.: 44828898

Ingeborgvej 44
9900 Frederikshavn

Årsrapport
12. maj 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2025

Jens Clemmensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden bangsbo ejendomme ApS
Ingeborgvej 44
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 44828898
Regnskabsår: 12/05/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -23.063. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 2.063.230 og egenkapitalen er på kr. 16.937.

Selskabet har i tabt over halvdelen af Selskabskapitalen.

Det forventes at selskabskapitalen kan reetableres ved den ordinære drift.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. maj 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		56.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.274
Resultat af ordinær primær drift		33.791
Øvrige finansielle omkostninger		-56.854
Ordinært resultat før skat		-23.063
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-23.063
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-23.063
I alt		-23.063

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Grunde og bygninger		1.964.983
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.959
Materielle anlægsaktiver i alt		2.003.942
Anlægsaktiver i alt		2.003.942
Andre tilgodehavender		55.917
Periodeafgrænsningsposter		3.371
Tilgodehavender i alt		59.288
Omsætningsaktiver i alt		59.288
AKTIVER I ALT		2.063.230

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-23.063
Egenkapital i alt		16.937
Kreditinstitutter i øvrigt		255.000
Deposita		75.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt		330.800
Gæld til banker		1.434.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		232.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.715.493
Gældsforpligtelser i alt		2.046.293
PASSIVER I ALT		2.063.230

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret pantebrev, nom. kr. 2.050.000 i ejendommen Finnsvej 12, 9900 Frederikshavn.

Desuden har indehaver stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets pengeinstitut.

Gælden udgør pr. 30. september 2025, kr. 1.434.442.

Ejendommens bogførte værdi udgør pr. 30. september 2025, kr. 1.964.983.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0